CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO - CGE
Av. Epitácio Pessoa, 1498 - 2° Andar – Edf. Makadesh Mall - Torre - João Pessoa – PB

CEP. 58040-000   www.cge.pb.gov.br – email: gabinete@cge.pb.gov.br

            CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO
                GABINETE DO SECRETARIO EXECUTIVO

EXTRATO

TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO N° 015/2025

N° DO CADASTRO CGE 25-02583-0
N° DO CONTRATO  015/2025
CONTRATANTE Controladoria Geral do Estado da Paraíba

CONTRATADO
MARTA MARIA DEODATO FIGUEIREDO, conforme processo
PBdoc    n° CGE-PRC-2025/00427.

OBJETO Termo de Compromisso de Estágio N° 015/2025, a partir do dia
10/11/2025.

CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL-
PROGRAMÁTICA

11.101.04.124.5001.4514.0287.3390.36.500.0.1.0000.07.22

PERÍODO DE VIGÊNCIA DO
CONTRATO 10/11/2025 a 09/11/2026

DATA DA ASSINATURA 04/11/2025

GESTÃO/FISCALIZAÇÃO E
SUPERVISÃO

 MAYARA MARIA DE PONTES SILVA LIMA (Gestora de
Contrato, Matrícula nº 186.036-4);

 LEDA MIKAELLE COSTA MENDONÇA (Fiscal
Administrativa, Matrícula nº 176.129-3);

 NAIARA DE ARAÚJO ARCANJO LIRA (Supervisora,
Matrícula nº 175.914-1).

SECRETÁRIO EXECUTIVO BRENO WANDERLEY CÉSAR SEGUNDO

João Pessoa, 27 de novembro de 2025.

PUBLICADO NA PÁGINA: www.cge.pb.gov.br

LINK: https://paraiba.pb.gov.br/diretas/controladoria-geral-do-estado/paginas-de-
acesso/informes-atos-e-processos-seletivos